Preis des "Haus Lindenhof"

Samstag, den 3. August 2019, um 11:27

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Springpriifung KI.M*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter (Nach-, Vorname) Nation Zeit

0409 001 Quick Nick 11 Thieme,Tess Teresa GER W=
Berlin-Brandenburg

0176 002 Collin Cool Junghans,Zoe GER |
Hannover

0277 003 Full Metal Jacket 2 Paul,Jule GER
Berlin-Brandenburg

0331 004 Limbarto Funke,Lisa Maria GER
Weser-Ems

0442 005 Selma K. Bayer,Luise GER
Sachsen

0323 006 Lester 201 Dierlamm,Amelie GER
Hamburg

0216 007 Curt 12 Langhans,Freya Sophie GER
Schleswig-Holstein

0466 008 Viva Las Vegas 3 Greve,Johann GER W=
Mecklenburg-Vorpommern

0412 009 Quillan Schiiiter,Jodie GER W=
Sachsen-Anhalt

0089 010 Casinos Rubin Honold, Tim GER ==
Baden-Wiirttemberg

0046 011 Calita G Taebling,Laura Jean GER W=
Berlin-Brandenburg

0236 012 Diego W Frieling,Paula-Marie GER ==
Hannover

0290 013 He's the One KLT Weberbauer,Lea GER |
Berlin-Brandenburg

0488 014 Acardo 7 Milller,Joleen GER
RUFV Hooksiel

0263 015 Fair Dream Arndt,Svenja Katharina GER
Sachsen

0188 016 Contro 4 Westphal,Luisa GER
Schleswig-Holstein

0108 017 Chacco K Hartmann,Paul GER
Thdringen

0383 018 Peppermint 88 Graage,Chiara Sophie GER
Schleswig-Holstein

0134 019 Cherie mon Feldmann,Lena GER ==
Mecklenburg-Vorpommern

0183 020 Connew itz Kihn,Natalie GER ==
Sachsen-Anhalt

0443 021 Serafin 12 Erkner,Jana GER ==
Baden-Wiirttemberg

0160 022 Classic Revolution Berles,Jona GER W=
Berlin-Brandenburg

0075 023 Carlson 121 Ader,Jolie Marie GER ==
Hannover

0313 024 Laverik Krug,lsabell GER =
Berlin-Brandenburg

0402 025 Quantify Munsberg,Henry GER
Weser-Ems

0144 026 Cicero's lsaura Kothe,Celine GER =
Sachsen

0440 027 Scampolo 51 Schmidt,Jan-Luca GER
Hamburg

0194 028 Coradina 6 Schipler,Niklas GER
Thdringen
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Preis des "Haus Lindenhof"

Samstag, den 3. August 2019, um 11:27

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Springpriifung KI.M*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter (Nach-, Vorname) Nation Zeit

0175 029 Collector 2 Karstens,Sara GER W=
Schleswig-Holstein

0484 030 Stédtebahn's Cornw ell Wolf ,Charlie Ann GER |
TRC-Team Rigen e.V.

0157 031 Clara 125 Spengler,Mara Marilen GER
Sachsen-Anhalt

0449 032 Storyman M Wettstein,Amber GER
Baden-Wiirttemberg

0329 033 Lillemor S Heldt,Paul GER
Berlin-Brandenburg

0079 034 Carpani 2 Schreyer,Hanna GER
Hannover

0283 035 Goldquelle 2 Hoffmann,Maren GER
Berlin-Brandenburg

0121 036 Charis 24 Haunhorst,Mick GER ==
Weser-Ems

0425 037 Romina Cortes Pagel,Melanie GER ==
Sachsen

0198 038 Corot du Buisson Z Wenzel,Laurens GER W=
Schleswig-Holstein

0128 039 Check Point One Reyer,Joline GER W=
Westfalen

0208 040 Crisby 17 Magens,Lena GER ==
Schleswig-Holstein

0470 041 Wanda 439 Plath,Lilli GER |
Mecklenburg-Vorpommern

0415 042 Quintana 86 Neumeister,Lena GER
Sachsen-Anhalt

0317 043 Lempicka 2 Miiller,Esther GER
Rheinland

0309 044 Landrino 6 Tédt,Sarah GER
Schleswig-Holstein

0347 045 Luna 1422 Grandke,lsabelle GER
Berlin-Brandenburg

0355 046 Mesquidam PS Strehmel,Laura GER
Berlin-Brandenburg

0002 047 Abea 2 Trimper,Romy GER ==
Sachsen-Anhalt

0371 048 Nektric VEC Deilmann-Walsh,Elisa Mae GER ==
Schleswig-Holstein

0391 049 Pocahontas 79 Schankat,Hanna GER W=
Mecklenburg-Vorpommern

0502 050 Quadrigo's One Hahn,Diana GER W=
Berlin-Brandenburg

0413 051 Quin Blue 2 Blanke,Natalie GER ==
Berlin-Brandenburg

0441 052 Schmuckstiick 4 Fischer,Paula GER =
Berlin-Brandenburg

0468 053 Waiomi 2 Schoechert,Laura GER
Sachsen

0479 054 Zeelena Pander,Leonie GER =
Weser-Ems

0483 055 Zodessa Villw ock,Florian GER
Mecklenburg-Vorpommern

0003 056 Adelino M Jirgens, Luise GER

Mecklenburg-Vorpommern
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Preis des "Haus Lindenhof"
Samstag, den 3. August 2019, um 11:27

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0490

0137

0161

0165

0196

0305

0307

0311

0322

0341

0377

0401

0416

0429

0433

0444

0473

0478

0004

0014

0015

0027

0044

0051

0054

0496

0067

0070

057

058

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

Calotta Caramba T

Chili 18

Clausi 10

Clou 38

Corina 110

Lady Gaga 36

Lando Blue V

Larissa 820

Lesotho 17

Lotta GM

Okidera

Quallitys Kia

Quinterus

Rubenc

Sanquina B

Simon Baker

Whyomee mon Amour

Zcaika

Al Capone 162

Armani 272

Atlantic Rain

Bellis 12

Calisto 29

Calvin 106

Cando 10

Carda 2

Carl 81

Carlo 401

Reiter (Nach-, Vorname)

Kiesew etter,Julius
SJ Pferdesport Pausin e.V.
Janecke,Pia
Berlin-Brandenburg
Burmeister,Lukas
RSG Pritzwalk e. V.
Haunhorst,Max
Weser-Ems
Wecke,Joan
Sachsen-Anhalt
Wenzel,Anne Sophie
Schleswig-Holstein
Vesper,Kevin
Mecklenburg-Vorpommern
Hentrich,Christina
Berlin-Brandenburg
Sternberg,Ludw ig
Berlin-Brandenburg
Beckmann,Pauline
Berlin-Brandenburg
Nebling,Magnus
Berlin-Brandenburg
Nest,Gina-Sophia
Berlin-Brandenburg
Sievers,Tomke
Schleswig-Holstein
Schlunke,Darleene
Berlin-Brandenburg
Jakubiec,Juliana
Mecklenburg-Vorpommern
Kraus,Helmine
Berlin-Brandenburg
Porten,Franka
Schleswig-Holstein
Dotzauer,Julia
Sachsen

Rolf ,Rosalie

Bremen
Rose,Chantal
Berlin-Brandenburg
Schuldt,Annemieke
Sachsen-Anhalt
Tamme,Lea
Berlin-Brandenburg
Ebert,Annika
Sachsen
Ahrendt,Jordis
Schleswig-Holstein
Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Knabe,Jette Sophie
Kastanienhof Cramon e.V
Triimper,Hedy
Sachsen-Anhalt
Ernst,Marie-Luise
Berlin-Brandenburg

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
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Preis des "Haus Lindenhof"
Samstag, den 3. August 2019, um 11:27

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0081

0091

0093

0095

0105

0107

0118

0130

0131

0132

0141

0147

0150

0155

0199

0200

0201

0203

0223

0253

0254

0255

0258

0287

0438

0455

0421

0276

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Carri-Go

Cassario 3

Casstillo

Catmo

Ceytano

Chacco Brown 3

Chap Max

Cheenook 8

Chelino 11

Chelsea 139

Chocolate Dream 8

Cinderella M 3

Cinzano 74

Claomi

Corpo Miro

Corsicana

Costino

Courbet 2

Davos 74

Easy Elektra Mo

Elea Tequila

Elfe 204

Enna 9

Hansine 2

Sasou AJ

Ticenta

Relaxa 2

Frieda 258

Reiter (Nach-, Vorname)

Schimmelpfennig,Susan
Mecklenburg-Vorpommern
Kalay,llkay
Schleswig-Holstein
Streubel,Pauline
Berlin-Brandenburg
Breuer,Lissa-Sophie
Schleswig-Holstein
Koster,Lena
Schleswig-Holstein
Franke,Lisa
Sachsen-Anhalt
Mickelun,Lynne
Sachsen-Anhalt
Beckmann,Johanna
Schleswig-Holstein
Sanmann,Elisa
Schleswig-Holstein
Fleischlig,Charlise
Sachsen-Anhalt
Schimmelpfeng,Hannah
Schleswig-Holstein
Meinert,Constantin
Schleswig-Holstein
Priegann,Lena
Schleswig-Holstein
Stecher,Natalia
Schleswig-Holstein
Schmidt,Laureen
Sachsen
Heinrich,Annelen
Mecklenburg-Vorpommern
Sievers,Jasper
Schleswig-Holstein
Harder,Pia
Schleswig-Holstein
Ahlmann,Flemming
Mecklenburg-Vorpommern
Burchard,Hermine
Mecklenburg-Vorpommern
Braunert,Anna
Schleswig-Holstein
Kiesew etter,Taja
Hannover
Barsony,Klaudia
Mecklenburg-Vorpommern
Lehder,Hannah
Sachsen
Junghans,Zoe
Hannover

Funke,Lisa Maria
Weser-Ems
Bayer,Luise

Sachsen

Schliter,Jodie
Sachsen-Anhalt

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

HUN

GER

GER

GER

GER

GER
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Preis des "Haus Lindenhof"
Samstag, den 3. August 2019, um 11:27

Starterliste: Prifung 11 Abt. : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0352

0360

0437

0184

0398

0259

0244

0163

0356

0019

0061

0268

0171

0050

0476

0215

0153

0013

0033

0491

0154

0192

0498

0219

0228

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

Mandarina 3

Mirabell 178

Saskia 289

Conquest 14

Pyconda

Espanola 4

Dr. Erdmann

Cleonia

Messarina PS

Balimba VEC

Capitan K

Flierefluiter 3

Coco J'Aime la Vie

Callia S

Wildstar

Curlyw urly 3

Clair de Lune R

Arizonas 5

Boritas Bay

Hidro van de Oude Hoeve

Claire 175

Cora 593

For Success

Dario-Bellini

Departure S

Reiter (Nach-, Vorname)

Weberbauer,Lea
Berlin-Brandenburg
Kihn,Natalie
Sachsen-Anhalt
Kothe,Celine

Sachsen

Haunhorst,Mick
Weser-Ems

Reyer,Joline

Westfalen

Magens,Lena
Schleswig-Holstein
Toédt,Sarah
Schleswig-Holstein
Grandke,Isabelle
Berlin-Brandenburg
Strehmel,Laura
Berlin-Brandenburg
Deilmann-Walsh,Elisa Mae
Schleswig-Holstein
Schankat,Hanna
Mecklenburg-Vorpommern
Hahn,Diana
Berlin-Brandenburg
Blanke,Natalie
Berlin-Brandenburg
Fischer,Paula
Berlin-Brandenburg
Schoechert,Laura
Sachsen

Pander,Leonie
Weser-Ems

Villw ock,Florian
Mecklenburg-Vorpommern
Trimper,Romy
Sachsen-Anhalt
Jurgens,Luise
Mecklenburg-Vorpommern
Kiesew etter,Julius

SJ Pferdesport Pausin e.V.
Janecke,Pia
Berlin-Brandenburg
Burmeister,Lukas

RSG Pritzwalk e. V.
Haunhorst,Max
Weser-Ems

Wecke,Joan
Sachsen-Anhalt

Loew er,Melina-Lesley
Sachsen

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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